
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 VIII  СЕСІЯ     VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1303

14.12.2018  м. Хуст

Про затвердження технічних 
звітів з детального грунтового 
обстеження земельних ділянок

Розглянувши  технічні  звіти  з  детального  грунтового  обстеження  земельних
ділянок, на території м. Хуст, Закарпатської області, по вул. Лісна,б/н, Срібна б/н
розроблені ТзОВ «Інститут ґрунтознавства та оцінки земель»,юридична адреса: м.
Львів, просп. В.Чорновола,4 враховуючи висновок постійної депутатської комісії з
питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.
12,195, 196 Земельного кодексу України, пп. 34 п.1 ст. 26,  Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні», інтересами  територіальної  громади,  сесія
міської ради 

в и р і ш и л а :

1. Затвердити технічні звіти з детального грунтового обстеження земельних
ділянок:

1.1.  площею 0,0693 га в м. Хуст, по вул. Срібна,б/н (біля ділянки №24), на
території Хустської міської ради,Закарпатської області;

1.2. площею 0,0509 га в м. Хуст, по вул. Срібна,б/н (біля ділянки №19), на
території Хустської міської ради,Закарпатської області;

1.3.  площею  0,0420  га  в  м.  Хуст,  по  вул.  Лісна,б/н  (біля  ділянки  №1  по
вул.Кринична), на території Хустської міської ради, Закарпатської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


